
 

 

 
Allegato alla Determinazione n. 227 del 16/12/2024 
 
 
OGGETTO: Graduatoria provvisoria Rimborso spese viaggio agli studenti della scuola secondaria di secondo grado. A.S. 2023/24. 

 
 

PROT. 
N. IMPORTO  

3807 DEL 
09/12/2024 

                  
170,00 €  

3808 DEL 
09/12/2024 

                  
153,00 €  

3760 DEL 
04/12/2024 

                  
183,60 €  

3848 DEL 
11/12/2024 

                  
153,00 €  

3892 DEL 
16/12/2024 

                    
89,10 €  

3900 DEL 
16/12/2024 

                  
271,59 €  
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COMUNE DI GONNOSCODINA 
Provincia di Oristano 

 

SERVIZIO SOCIALE 
 

Via Municipio, 12 – 09090 GONNOSCODINA 
e mail protocollo@comune.gonnoscodina.or.it    -    e mail pec  protocollo@pec.comune.gonnoscodina.or.it  
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