

**COMUNU DE GONNACODINA**

Provìntzia de Aristanis

SERBÌTZIU SOCIALLI**COMUNE DI GONNOSCODINA**

Provincia di Oristano

SERVIZIO SOCIALE

Via Municipio, 12 – 09090 GONNOSCODINA

e mail protocollo@comune.gonnoscodina.or.it - e mail pec protocollo@pec.comune.gonnoscodina.or.it

Allegato alla Determinazione n. 227 del 16/12/2024

OGGETTO: Graduatoria provvisoria Rimborsò spese viaggio agli studenti della scuola secondaria di secondo grado. A.S. 2023/24.

PROT. N.	IMPORTO
3807 DEL 09/12/2024	170,00 €
3808 DEL 09/12/2024	153,00 €
3760 DEL 04/12/2024	183,60 €
3848 DEL 11/12/2024	153,00 €
3892 DEL 16/12/2024	89,10 €
3900 DEL 16/12/2024	271,59 €